
Ingredients

Made in a facility that handles all allergens.
Allergens listed in BOLD in the ingredient list of each product.

Mediterranean salt, black pepper, onion,
natural hickory smoke powder, turmeric,
curry powder, dextrose.


